令和 6 年 3 月吉日

保護者様

                              高 島 第 三 中 学 校

    PTA 会長 堂本 航一

標準服リサイクル回収のお願い

 暖かな春の日差しが待ち遠しいこの頃、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこ

とと存じます。

 さて、ＰＴＡでは、サイズ替え、洗い替えに役立てばと標準服のリサイクルを下記の日

程で行います。ご不要になった標準服などがございましたらご持参いただければ幸いです。

ご協力お願い申し上げます。

記

回収日 ： 令和 6 年３月２1 日（木） ～ 4 月１9 日（金）

時 間 ： 登校時～１６：４５

場 所 ： 教職員用玄関主事室前にリサイクル箱を設置します

《 リサイクル対象品 》

標準服（夏・冬・上下）、ベスト、標準服のボタン、Y シャツ、ネクタイ、リボン

ジャージ上下、体育着

※ お子さまが持参しても構いません。

※ 洗濯可能の対象品につきましては、ご自宅で洗濯をお願いいたします。

以 上